
1 
 

SOUTĚŽ S NÁZVEM „STAŇTE SE AMBASADOREM LINDT EXCELLENCE” 

FAQ 

Kdo se soutěže může zúčastnit? 

Soutěže se může zúčastnit každá plnoletá osoba, která je milovníkem hořké čokolády a chce 
tuto vášeň sdílet s ostatními.   

Jak se soutěže zúčastnit? 

Pro účast je nutno přihlásit se jako uchazeč prostřednictvím formuláře dostupného na 
stránkách www.lindt-soutez.cz. Přihláška se skládá ze základních osobních údajů, fotografie 
typu selfie, kterou je nutno do formuláře vložit, a odpovědi na otázku: „Proč si myslíte, že právě 
Vy jste největším milovníkem/milovnicí čokolády a měl/měla byste se stát českým 
Ambasadorkou / Ambasadorem Lindt EXCELLENCE?” a také prohlášení obsažených ve 
formuláři, která je nutno učinit jejich zaškrtnuXm ve formuláři.    

Kdo je Ambasadorka / Ambasador Lindt EXCELLENCE? 

Ambasadorka / Ambasador Lindt EXCELLENCE je výherce nebo výherkyně soutěže – osoba, 
která úspěšně prošla všemi etapami soutěže a byla porotou soutěže vybrána do role 
Ambasadorky / Ambasadora.  

Jaké jsou etapy soutěže o Ambasadorku / Ambasadora Lindt EXCELLENCE? 

• Přihlášení své kandidatury na webových stránkách soutěže,  
• online náborový rozhovor,  
• splnění prakZckých a kreaZvních soutěžních úkolů souvisejících s výrobou a znalosX 

čokolády v Domu čokolády (Home of Chocolate) ve Švýcarsku. 

Kolik bude Ambasadorek / Ambasadorů Lindt EXCELLENCE? 

V této edici soutěže bud vybrána / vybrán pouze jedna česká Ambasadorka / jeden český 
Ambasador Lindt EXCELLENCE.  

Jaká jsou kritéria výběru Ambasadorky / Ambasadora? 

V soutěži bude vybrána osoba, která porotu přesvědčí o své lásce a vášni k čokoládě, prokáže 
svou otevřenost v komunikaci a předpoklady pro vystupování před kamerou a také ochotu 
sdílet svou vášeň s ostatními, což prokáže úspěšným absolvováním dalších soutěžních etap.   

Jakou roli bude plnit Ambasadorka / Ambasador? 

Ambasador se zúčastní propagační kampaně Lindt EXCELLENCE na podzim roku 2024, v rámci 
které se mohou objevit příležitosZ pro následující akZvity:  

• propagace Lindt EXCELLENCE s využiXm materiálů značky v tradičních a online médiích,  
• akZvní účast na tvorbě materiálů spojených se značkou Lindt EXCELLENCE na sociálních 

síXch, 
• osobní kontakt s populárními influencery zapojenými do soutěže, 

http://www.lindt-soutez.cz/


2 
 

• účast na atrakZvních show na internetu a v TV. 

Jaké ceny Ambasadorka / Ambasador obdrží? 

Cenami jsou: 

• role Ambasadorky / Ambasadora Lindt EXCELLENCE v podzimní propagační kampani 
značky,  

• spoluúčast při tvorbě kreaZvních materiálů kampaně na sociálních síXch značky,  
• roční zásoba čokolády Lindt EXCELLENCE, 
• soška Ambasadorky / Ambasadora Lindt EXCELLENCE. 

Ambasadorka / Ambasador se zúčastní také profesionálního focení pro kampaň Lindt 
EXCELLENCE.  

Jaká jsou klíčová data soutěže? 

• Přijímání přihlášek: 15. dubna – 12. května 2024,   
• online náborové rozhovory s vybranými uchazeči: 22. dubna – 29. května 2024,  
• etapa prakZckých úkolů v Domě čokolády (Home of Chocolate) ve Švýcarsku za účasZ 

vybraných uchazečů: 4. – 6. června 2024,   
• veřejné vyhlášení vítězů soutěže: 2. září 2024,   
• podzimní propagační kampaň Lindt EXCELLENCE za účasZ Ambasadorky / Ambasadora: 

září–říjen 2024.   

Do kdy je možné přihlásit se do soutěže? 

Přihlášky je možné podávat prostřednictvím formuláře na stránkách soutěže do 12. května 
2024 do 23:59 hodin. 

Kdy budou oznámeny výsledky soutěže? 

Ambasadorka / Ambasador se o svém výběru dozví během prakZcké etapy v Domě čokolády 
ve Švýcarsku. Celé Česko Ambasadorku / Ambasadora pozná v září 2024.  

Musím za účelem účas^ v soutěži vyjádřit souhlas s využi_m mého vzhledu?  

Ano, v souladu s podrobnostmi uvedenými v řádu soutěže.   

Jak bude vypadat náborový rozhovor? 

Náborový rozhovor proběhne online. Během rozhovoru se náborová komise bude snažit 
uchazeče nebo uchazečku lépe poznat a přesvědčit se o jejich lásce k čokoládě, roli, jakou 
čokoláda hraje v jejich životě a také o předpokladech pro sdílení této vášně s ostatními.   

Jak bude vypadat výjezd do Švýcarska a co budou uchazeči muset udělat v rámci prak^cké 
etapy?  

Během prakZcké etapy soutěže v Domě čokolády bude muset každý uchazeč splnit dva úkoly 
související s výrobou a znalosX čokolády a také zde bude čekat kreaZvní výzva. Vše bude 



3 
 

probíhat pod dohledem skutečného Maitre ChocolaZer ve Švýcarsku. Z celého pobytu bude 
pořízen videozáznam, který bude součásX propagační kampaně značky na podzim roku 2024.  

Je možné stát se Ambasadorkou / Ambasadorem bez účas^ ve všech etapách soutěže? 

Ne, uchazečka / uchazeč se musí zúčastnit všech etap soutěže (přihlášení na webových 
stránkách, náborový rozhovor, prakZcké úkoly v Domě čokolády) a projít jimi úspěšně. Proto 
uchazečka / uchazeč musí mít čas na to, aby se zúčastnil / -a všech etap soutěže.  

Kdo hradí náklady pobytu uchazečů ve Švýcarsku? 

Pobyt v Domě čokolády ve Švýcarsku je povinnou etapou soutěže a všechny náklady spojené 
s pobytem uchazečů hradí Pořadatel. Pořadatel nehradí žádné dodatečné osobní výdaje 
uchazečů během pobytu ve Švýcarsku.   

Kolik času budu muset věnovat plnění úkolů jako Ambasadorka / Ambasador Lindt 
EXCELLENCE? 

V první etapě soutěže je úkolem uchazečů zaslat fotografii – selfie prostřednictvím formuláře 
na webových stránkách soutěže a odpovědět na soutěžní otázku. V další etapě se uchazeči 
zúčastní krátkého online náborového rozhovoru. Finálová etapa se uskuteční v Domě čokolády 
ve Švýcarsku – 2denní výjezd pro uchazeče, kteří nebudou zvoleni do role Ambasadorky / 
Ambasadora a 3denní pro uchazeče, který se stane Ambasadorkou / Ambasadorem Lindt 
EXCELLENCE. Ambasadorka / Ambasador se ve Švýcarsku zúčastní focení pro podzimní kampaň 
značky. Míra zapojení Ambasadora v rámci podzimní kampaně Lindt EXCELLECE bude 
dohodnuta individuálně takovým způsobem, aby nekolidovala s jejími / jeho každodenními 
povinnostmi.  

 

V případě otázek neobsažených ve FAQ se prosím seznamte s řádem soutěže.  

 

 

 


